propender una modificación de las circunstancias que posibiliten una futura
revinculación del citado progenitor con la niña.
Finalmente procede regular los honorarios profesionales de los Dres. MARCELA
LORENA MARTINEZ y EMILIO ALEJANDRO GURRIERI, en la suma de pesos
doscientos veinticuatro mil ($224.000) y pesos doscientos quince mil ($215.000),
respectivamente y con más IVA en caso de corresponder, ponderando para ello
la naturaleza de la cuestión planteada, su extensión, la calidad de la labor
desarrollada, su responsabilidad, la complejidad del caso, el resultado obtenido,
la trascendencia económica y moral que para los interesados reviste la cuestión

[...]

Nº ..., a los fines de propender una modificación de las circunstancias que
posibiliten la revinculación del progenitor con la niña.-
3) Regular los honorarios profesionales de los Dres. MARCELA LORENA
MARTINEZ y EMILIO ALEJANDRO GURRIERI, en la suma de pesos doscientos
veinticuatro mil ($224.000) y pesos doscientos quince mil ($ 215.000),
respectivamente y con más IVA en caso de corresponder. Hágase saber a los
letrados que deberán cumplimentar la reposición del aporte del seis por ciento
(6%) sobre los honorarios regulados (Artículo 83 Ley 4764/1994).-
4) Imponer las costas a la parte vencida, de conformidad a los artículos 126 y